

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	121	121	0	7	14	15	84	1	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	315	315	0	15	17	23	255	5	0
из них женщин	54	54	0	12	6	6	30	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	0	2	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук	вibration общая	вибрация	локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству бокситомагнезиальных огнеупоров ОЦ № 1 / Помольно-формовочное отделение УПБМО ОЦ № 1																										
1-0100-0105-785	Бегунщик смесительных бегунов	2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
2-1-0100-0105-785	Дробильщик 3 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
2-0100-0105-785	Дробильщик 4 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
3-0100-0105-785	Машинист крана (крановщик) помол	2	-	3.2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
3-1-0100-0105-785	Машинист крана (крановщик) формовка	2	-	3.2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
3-2-0100-0105-785	Машинист крана (крановщик) грейферный кран	2	-	3.2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
4-0100-0105-785	Машинист мельниц	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
5-0100-0105-785	Машинист электролафета	2	-	3.1	3.1	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да			
6-0100-0105-785	Обжигальщик на печах	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да			
7-0100-0105-785	Просевщик порошков на механических ситах	2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
8-0100-0105-785	Транспортировщик 3 разряда (завоз сырья)	2	-	3.2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
8-2-0100-0105-785	Транспортировщик 3 разряда (помол отсыпка)	2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
8-1-0100-0105-785	Транспортировщик 4 разряда (желобные массы)	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
9-0100-0105-785	Формовщик огнеупорных изделий	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
10-0100-0105-785	Шихтовщик-дозировщик	2	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству бокситомагнезиальных огнеупоров ОЦ № 1 / Отделение по производству огнеупорных формованных бетонных изделий УПБМО ОЦ № 1																										
11-0100-0105-785	Формовщик огнеупорных изделий	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
12-0100-0105-785	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству бокситомагнезиальных огнеупоров ОЦ № 1 / Отделение по производству товарных порошков УПБМО ОЦ № 1																										
23-0100-0105-145	Машинист мельниц 4 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
24-0100-0105-145	Машинист мельниц 3 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
15-0100-0105-785	Машинист мельниц 3 разряда (транспортировщик)	2	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
25-0100-0105-145	Слесарь-ремонтник (ремонт сит)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству бокситомагнезиальных огнеупоров ОЦ № 1 / Ремонтный персонал УПБМО ОЦ № 1 (в т.ч. ремонтный персонал ОПТП УПБМО)																										
16-0100-0105-785	Слесарь-ремонтник	-	-	3.2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
17-0100-0105-785	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
18-0100-0105-785	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству бокситомагнезиальных огнеупоров ОЦ № 1 / Общий персонал УПБМО ОЦ № 1																								
19-0100-0105-785	Начальник участка	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
20-0100-0105-785	Старший мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
21-0100-0105-785	Мастер по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
22-0100-0105-785	Мастер	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству неформованных огнеупоров ОЦ № 1 / Технологический персонал УПНО ОЦ № 1																								
1-01-0100-0104-785	Бегунщик смесительных бегунов (леточной массы)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1-0100-0104-785	Бегунщик смесительных бегунов (желобной массы)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
2-0100-0104-785	Дробильщик 4 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
3-0100-0104-785	Машинист мельниц	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
6-530	Машинист мельниц (КИ, Ламель)	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
5-0100-0104-785	Прессовщик огнеупорных изделий	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
19-0100-0104-785	Просевщик порошков на механических ситах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
6-0100-0104-785	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий	3.2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
6-01-0100-0104-785	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий	3.2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
7-0100-0104-785	Транспортировщик 3 разряда (авозка сырья)	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
8-0100-0104-785	Транспортировщик 3 разряд (желобные массы)	3.2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
9-0100-0104-785	Транспортировщик 4 разряда (погрузчик)	3.2	-	3.2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
10-01-0100-0104-785	Шихтовщик-дозировщик (леточные массы)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
10-0100-0104-785	Шихтовщик-дозировщик (желобные массы)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
11-0100-0104-785	Дробильщик 3 разряда	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству неформованных огнеупоров ОЦ № 1 / Ремонтный персонал УПНО																								
12-0100-0104-785	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
13-0100-0104-785	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
14-0100-0104-785	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
20-0100-0104-785	Электролесар (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 6 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству неформованных огнеупоров ОЦ № 1 / Общий персонал УПНО ОЦ № 1																								
15-0100-0104-785	Начальник участка	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
16-0100-0104-785	Старший мастер	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
17-0100-0104-785	Мастер	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18-0100-0104-785	Мастер по ремонту оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству огнеупорных кварцевых изделий ОЦ № 1 / Технологический персонал ОФ УПОКИ ОЦ № 1																								
1-0100-0108-785	Машинист мельниц	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
2-0100-0108-785	Слесарь-инструментальщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
3-0100-0108-785	Обжигальщик на печах	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
26-0100-0108-511	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27-0100-0108-511	Прессовщик огнеупорных изделий 3 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
28-0100-0108-300	Просевщик порошков на механических ситах	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4-0100-0108-785	Сортировщик полуфабриката и изделий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
5-0100-0108-785	Формовщик огнеупорных изделий 5 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6-0100-0108-785	Формовщик огнеупорных изделий 3 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству огнеупорных кварцевых изделий ОЦ № 1 / Общий персонал ОФ УПОКИ ОЦ № 1																							
23-0100-0108-785	Мастер	-	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24-0100-0108-785	Мастер по ремонту оборудования	-	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25-0100-0108-785	Мастер по ремонту оборудования (ГПМ)	3.1	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству огнеупорных кварцевых изделий ОЦ № 1 / Технологический персонал ОПКС УПОКИ ОЦ № 1																							
7-0100-0108-785	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8-0100-0108-785	Плавильщик огнеупорного сырья	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству огнеупорных кварцевых изделий ОЦ № 1 / Отделение гофрокартона ОФ УПОКИ ОЦ № 1																							
9-0100-0108-785	Автоматчик картонажного производства	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-0100-0108-785	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству огнеупорных кварцевых изделий ОЦ № 1 / Ремонтный персонал ОФ УПОКИ ОЦ № 1																							
11-0100-0108-785	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
14-0100-0108-785	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-0100-0108-785	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству огнеупорных кварцевых изделий ОЦ № 1 / Ремонтная бригада ОФ УПОКИ ОЦ № 1																							
12-0100-0108-785	Слесарь-ремонтник (гпм)	-	-	3.2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13-0100-0108-785	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16-0100-0108-785	Электросварщик ручной сварки (гпм)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству огнеупорных кварцевых изделий ОЦ № 1 / Ремонтный персонал ОПКС УПОКИ ОЦ № 1																							
17-0100-0108-785	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
18-0100-0108-785	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
19-0100-0108-785	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
20-0100-0108-785	Электролесар (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству огнеупорных кварцевых изделий ОЦ № 1 / Общий персонал УПОКИ ОЦ № 1																							
21-0100-0108-785	Начальник участка	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-0100-0108-785	Старший мастер	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству формованных огнеупоров ОЦ № 1 / Отделение по производству динасо-бетонных блоков УПФО ОЦ № 1																							
1-0100-0103-785	Варщик жидкого стекла	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2-0100-0103-785	Бегунчик смесительных бегунов	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3-0100-0103-785	Машинист электроплафета	-	-	2	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4-0100-0103-785	Сортировщик полуфабриката и изделий	-	-	2	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
5-0100-0103-785	Транспортировщик 3 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-0100-0103-785	Транспортировщик 4 разряда (разборщик форм)	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7-0100-0103-785	Формовщик огнеупорных изделий	-	-	3.2	3.3	-	-	3.3	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству формованных огнеупоров ОЦ № 1 / Отделение по производству теплоизоляционных изделий УПФО ОЦ № 1																							
8-0100-0103-785	Водитель погрузчика	2	-	2	3.1	-	-	3.3	2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9-0100-0103-785	Машинист скреперной лебедки	-	-	3.2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10-0100-0103-785	Машинист электролафета	2	-	2	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11-0100-0103-785	Сортировщик полуфабриката и изделий	2	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
12-0100-0103-785	Сушильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13-0100-0103-785	Формовщик огнеупорных изделий	2	-	3.1	3.2	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
14-0100-0103-785	Формовщик огнеупорных изделий (ВКМ)	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-0100-0103-785	Шихтовщик-дозировщик	2	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству формованных огнеупоров ОЦ № 1 / Ремонтный персонал УПФО ОЦ № 1																							
19-0100-0103-785	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
21-0100-0103-785	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23-0100-0103-785	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству формованных огнеупоров ОЦ № 1 / Бригада по ремонту оборудования УПФО ОЦ № 1																							
20-0100-0103-785	Слесарь-ремонтник (кап.ремонт)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24-0100-0103-785	Электросварщик ручной сварки (кап.ремонт)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству формованных огнеупоров ОЦ № 1 / Общий персонал УПФО ОЦ № 1																							
25-0100-0103-785	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26-0100-0103-785	Мастер	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
27-0100-0103-785	Мастер по ремонту оборудования	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	
28-0100-0103-785	Мастер по ремонту оборудования (электрик)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Участок по производству формованных огнеупоров ОЦ № 1 / Отделение подготовки производства																							
1-0100-0106-785	Водитель погрузчика	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2-0100-0106-785	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3-0100-0106-785	Транспортировщик	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4-0100-0106-785	Просевщик порошков на механических ситах	-	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
5-0100-0106-785	Начальник участка	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ОГНЕУПОРНЫЙ ЦЕХ № 1 / Общехозяевый персонал ОЦ № 1																							
8-0100-0100-785	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-0100-0100-785	Маяр	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11-0100-0100-785	Сатураторщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-0100-0100-785	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-0100-0100-785	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-0100-0100-785	Уборщик производственных и служебных помещений (туалеты)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-0100-0100-785	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-0100-0100-785	Начальник цеха	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2-0100-0100-785	Заместитель начальника цеха	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3-0100-0100-785	Механик цеха	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4-0100-0100-785	Электрик цеха	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
5-0100-0100-785	Мастер участка	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6-0100-0100-785	Секретарь-курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						

Дата составления: 26.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной
оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Федотов Александр Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки
условий труда:

Начальник службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Бердышева Ксения Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Глебова Наталья Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации АО
«ДИНУР»

(должность)

(подпись)

Перминов Дмитрий Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник Службы промышленной безопасности, охраны
труда и экологии

(должность)

(подпись)

Ошурков Эдуард Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий
труда:

6003

(N в реестре экспертов)

(подпись)

Шардаков Юрий Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2025

(дата)